
                    
 

                     UCHWAŁA Nr LVII/319/14   

                    RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
  z dnia 26 lutego 2014 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2014 rok. 

 
 
 

                                Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
236 ustawy z  dnia 27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  
 

 Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  
      § 1. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie   
      uchwalenia uchwały  budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok dokonuje się zmian: 

          1) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
          2) w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 2. 

                     
         § 2. Dochody budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 43.787.600,08 zł, w tym: 
          1)  dochody bieżące:     39.749.523,08 zł 
          2)  dochody majątkowe:  4.038.077,00 zł 
 
          § 3. Wydatki budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 53.078.172,58 zł, w tym: 
          1)  wydatki bieżące:      38.034.844,60 zł 
          2)  wydatki majątkowe: 15.043.327,98 zł 
 

§ 4. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie   
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 3. otrzymuje brzmienie:  
 
"§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.290.572,50 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 
 
 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie  11.757.703,50 zł, w tym: 
 
 1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.223.553,00 zł, 
 2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.614.401,00 zł, 
 3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 919.749,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
           3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.467.131,00 zł w tym: spłaty krajowych kredytów w kwocie 
           2.467.131,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały."  

           
 § 5. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie  
 uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7.Wydatki 
 budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014 w kwocie ogółem 3.836.114,39 zł, z tego: 
 1) dotacje podmiotowe  
 a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.422.400,00 zł, 
 b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 1.671.399,00 zł, zgodnie  
 z  załącznikiem nr 3 do uchwały,  
 2)  dotacje celowe  
 a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 34.221,39 zł, 

   b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 708.094,00 zł, zgodnie  
 z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

            
           § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

  
           § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
           w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.      

 
 
 
                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                           
             Jan Medyński  
 



 
 
Uzasadnienie do uchwały. 

 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2); 

 
1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
a) rozdziale 01008 - Melioracje wodne 
 

§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 18.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł i wprowadza się zadanie pn. 
"Przebudowa dwóch przepustów na cieku Mirotka w Mirocinie Górnym - działka nr 666 i 667". 
 
2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
 
a) rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 6.500,00 zł i wprowadza się zadania pn. 
- "Nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości niezabudowanej w Kożuchowie obręb 1 nr 105  
w celu budowy infrastruktury związanej z gospodarką ściekową - 2.000,00 zł; 
- "Nieodpłatne nabycie w drodze darowizny od Starostwa Powiatowego nieruchomości gruntowych położonych w Podbrzeziu 
Dolnym działka nr 6/10 - na cele rekreacyjno - sportowe - 3.000,00 zł; 
- "Nieodpłatne nabycie w drodze darowizny od Starostwa Powiatowego nieruchomości gruntowych położonych w Sokołowie 
działki nr 143/5 i nr 143/6 - na cele rekreacyjno - sportowe - 1.500,00 zł. 
 
3. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
a) rozdziale 75095 - Pozostała działalność 
 

§ 2319 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 13.413,39 zł z przeznaczeniem na realizację projektu  "Nowosolski 
obszar funkcjonalny w perspektywie 2020" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach "Konkursu dotacji na 
działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych" z 
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013. Celem projektu jest zintegrowany rozwój Nowosolskiego Obszaru 
Funkcjonalnego w skład którego wchodzą gminy: Nowa Sól - Miasto, Kożuchów, Bytom Odrzański, Nowe Miasteczko, Otyń, 
gm. wiejska Nowa Sól, Siedlisko, Kolsko, prowadzący do poprawy warunków życia jej mieszkańców. Dotacje celowe wnoszone 
są przez wszystkich Partnerów projektu. Gmina Kożuchów na realizację projektu przekaże dotację w 2014 roku w wysokości 
13.413,39 zł i w 2015 roku kwotę 3.032,73 zł. 
 
 
4. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
a) rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

§ 2480 - dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł, 
 
a) rozdziale 92118 - Muzea 
 

wprowadza się § 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Muzeum Ziemi Kożuchowskiej  
w wysokości 80.000,00 zł. 
 
5. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
a) rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

§ 2360 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego zwiększa się  
o kwotę 4.400,00 zł, 
 
§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
zmniejsza się o kwotę 4.400,00 zł. 

 
Powyższa zmiana związana jest z zabezpieczeniem środków finansowych dla organizacji prowadzących działalność pożytku 
publicznego (w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań gminy przyjęto oferty organizacji pożytku 
publicznego). 

 


